
 

 
 

 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PRO VÝBĚR DODAVATELE 
 
 

ZAKÁZKY 
 
 

POZNÁVÁME RAJHRADSKO 
 – 

VYBAVENÍ TURISTICKÉ TRASY MOBILIÁŘEM A INFORMAČNÍM SYSTÉMEM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

1.  Zadavatel 
 
Název zadavatele: Mikroregion Rajhradsko 
Sídlo zadavatele: Masarykova 32, 664 61 Rajhrad 
IČ: 71198890 
Právní forma zadavatele: dobrovolný svazek obcí  
Statutární zástupce: Bc. František Ondráček, předseda svazku obcí 
Kontaktní osoba zadavatele: Bc. František Ondráček, předseda svazku obcí  
Kontakt: e-mail: frantisek.ondracek@rajhrad.cz , tel: 547 426 811 
 
 
2. Název veřejné zakázky 
 
Poznáváme Rajhradsko - Vybavení turistické trasy mobiliářem a informačním systémem 
 
3. Předmět plnění veřejné zakázky 
 
Předmětem zakázky je dodání a umístění mobiliáře a informačního systému na turistické trase 
a to dle projektové dokumentace „Poznáváme Rajhradsko – vybavení turistické trasy 
mobiliářem a informačním systémem“,  vypracované ing. Martinem Dratvou, Příční 378, 664 
62 Hrušovany u Brna, únor 2011. Projektová dokumentace je přílohou zadávací dokumentace.  
Vybavení mobiliářem obsahuje: lavice s opěradlem (8 ks) , turistické posezení (stůl a dvě 
lavice, 9 ks), odpadkový koš (11 ks), informační tabule (16 ks), směrová značka (41 ks), 
směrovka (41 ks).  
 
Předmětem zakázky je i vyhotovení a umístění trvalé pamětní desky o rozměrech 400 x 
300 mm. Deska bude vyrobena z trvanlivého materiálu v černobílé variantě s textem 
v rozsahu : název projektu, údaje o financování z ERDF a loga EU. Deska bude  vhodně 
umístěna v blízkosti informačního panelu č. 1 Parkoviště před benediktinským klášterem 
v Rajhradě, upevněná do kamenného podstavce o velikosti cca 50 x 50 x 80 cm (š x d x v). 
 
4. Doba a místo plnění zakázky 
 Plnění zakázky bude zahájeno bezprostředně po uzavření smlouvy. Ukončení zakázky 
zadavatel předpokládá k 20.3.2012. 
 
5. Požadavky na zpracování nabídky 
 
5.1. Členění nabídky 
Nabídka bude předložena v následujícím členění:  
1. Krycí list nabídky 
2. Prokázání kvalifikace  
3. Nabídka vč. harmonogramu realizace 
4. Návrh smlouvy o dílo podepsaný oprávněným zástupcem uchazeče 
 
 
 
 



 

 
5.2. Technické a formální požadavky na nabídku 
Nabídka musí být zpracována v souladu s projektovou dokumentací (příloha č. 2 zadávací 
dokumentace) , ve které je uveden technický popis mobiliáře (použitý materiál, povrchové 
úpravy, rozměry, tvar) a lokalizace umístění jednotlivých prvků. Tuto lokalizaci je nutno 
zachovat s ohledem na vlastnictví dotčených pozemků.  
Nabídky, které nebudou odpovídat těmto technickým požadavkům, budou z dalšího 
hodnocení vyřazeny jako nabídky nesplňující zadávací podmínky.  
 
Nabídka bude předložena ve dvou tištěných vyhotoveních – originál a kopie a dále bude 
přiložena na CD v elektronické podobě.  
Nabídka bude doručena v uzavřené obálce opatřené proti neoprávněnému otevření a bude 
označena názvem zakázky a nápisem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA“. Na obálce 
budou uvedeny identifikační údaje uchazeče pro případ vrácení nabídky doručené po termínu 
pro podání nabídek. 
 
6. Hodnocení nabídek 
 
Hodnotícím kritériem pro výběr nejvýhodnější nabídky je nejnižší nabídková cena včetně 
DPH.  
 
7. Variantní řešení  
 
Zadavatel variantní řešení nepřipouští.  
 
8. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 
 
Nabídková cena bude uvedena v Kč a to bez DPH a včetně DPH.  
Bude zpracována na základě vyplnění položkového rozpočtu a bude obsahovat veškeré 
náklady nezbytné pro plnění zakázky, včetně ceny za výrobu a instalaci pamětní desky. 
Navýšení ceny v průběhu realizace není přípustné, vyjma změn výše DPH na základě zákona. 
Celková nabídková cena bude uvedena na krycím listě nabídky. 
 
9. Přílohy zadávací dokumentace 
 
Zadávací dokumentace obsahuje následující přílohy, jež jsou její nedílnou součástí: 
Příloha č. 1: Krycí list nabídky 
Příloha č. 2: Projektová dokumentace, ing. Martin Dratva, únor 2011 
Příloha č. 3: Položkový rozpočet/slepý 
 
 
V Rajhradě dne 8.12.2011 
 
 
 
 
 
Bc. František Ondráček 
předseda Mikroregionu Rajhradsko 


